

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keilas

24. jaanuar 2012 nr 1

Koosolek algas kell 17.00
lõppes kell 17.50

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Pille Savisaar, Riina Sippol, Maret Väli, Peeter Kõresaar, Tõnis Luhamäe
Puudusid: Heldin-Maris Elmik, Olga Kuusalu, Alar Kukk
Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, finantsjuht Avo Reiska, sotsiaalnõunik Piia Peterson (registreerimisleht lisatud protokollile)

K.Kask avas koosoleku ja tutvustas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Komisjon kinnitas üksmeelselt järgneva päevakorra:

1. *Keila linna 2012. a eelarve vastuvõtmine*
2. *Keila valla algatatud ühinemisläbirääkimistes osalemisega nõustumine*
3. *Kohalalgatatud küsimused*

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2012. a eelarve vastuvõtmine

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2012. aasta eelarve on koostatud arvestades Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadust, milline jõustus 1. jaanuaril 2012. aastal, Riigieelarve seadusest tulenevaid muudatusi (Riigieelarve seaduse muutmise ja sellest tulenevalt teiste seaduste muutmise seadust) ja Riigi raamatupidamise üldeeskirja.

Esitatavas seletuskirjas on ära toodud 2010. ja 2011. eelarveaasta tegelikud ning 2012. eelarveaastaks kavandatud andmed.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusele koosneb eelarve osadest ning on kassapõhine. Sõltumata arvestusviisist on eelarve jaotatud viieks osaks: Põhitegevuse tulud: maksutulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad toetused ja muud tegevustulud.

Põhitegevused: antavad toetused ja muud tegevuskulud.

Investeermistevõime: põhivara soetus ja põhivara müük, põhivara soetuseks saadav ja antav sihtfinantseerimine, osaluste soetus ja osaluste müük, muude aktsiate ja osade soetus, antavad ja tagasilaekuva laenud, finantstulud ja finantskulud.

Finantseerimistegevus: võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja faktooringukohustuste täitmine, emiteeritud võlakirjade lunastamine ning tagasimaksed teenuste kontsessioonikokkulepete alusel.

Likviidsete varade muutus: raha ja pangakontode saldo muutus, rahaturu- ja intressifondide aktsiate või osakute saldo muutus ja soetatud võlakirjade saldo muutus.

Linn saab riigilt toetust teede ehitamiseks-remondiks, koolidele, raamatukogule.

Keila linna laenukoormus on praegu lubatavates piirides. Linna finantskohustused koosnevad kolmest pikaajalisest laenust, milliste kogujääk 2012. aasta alguseks on 2 828 216 eurot.

Kõik sihtfinantseerimised on täpselt paika pandud ja seal meil valikuid ei ole. Eelarve tuleb vastu võtta, et selle puudumine ei hakkaks linna funktsioneerimist piirama.

P.Peterson: sotsiaalne kaitse koosneb sotsiaalkeskuse eelarvest ja sotsiaaltoetustest.

Sotsiaalkeskuse palgakulud kasvavad, siia on arvestatud 2 puudega lapse tugiisikute palgad, samuti võetakse tööle sekretär. Sõidukite ülalpidamiskulud suurenesid seoses bensiini hinna tõusuga ja kuluks on veel kevadel tulevate elektriautode kindlustusmaksed. Linna maksab toetust ligikaudu 60 hooldajale ja mõnele neist ka sotsiaalmaksu.

Eelarvest lähevad summad hooldekodudele (20-25 inimest aastas), samuti on ära toodud pensionäride saunateenus, mille kasutamine on viimastel aastatel oluliselt suurenenud.

Sotsiaalteenus perekondadega lastele on ühekordsed toetused, koolitransporditoetus, puuetega laste koolitransporditoetus ja koolilõunatoetus.

Majandamiskulude all on teenus Haiba lastekodu varjupaigast, psühholoogiline teenus ja tulevikus planeerime perelepitusteenus, mis on Hoolekandeseadusest tulenev kohustus.

Toimetulekutoetust saavad keskmiselt 60 leibkonda, kes saavad toetust vastavalt sissetulekule, siinhulgas on ka ravimitoetus.

Eelarves on kirjas ka projekti EQUASS omaosalus.

Sotsiaalne kaitse Keila linna 2012.a. eelarves hõlmab toetusi puuetega inimestele, eakatele, perekondadele ja lastele ning riskirühmadele. Keila linnas on 1 sotsiaalhoolekandeteenuseid pakkuv asutus, mille struktuuri kuulub ka kodutute öömaja (Jaama 5) ning koostöös MTÜ-ga Töötahe pakutakse aadressil Põllu 1 kaitstud töökeskuse teenust erivajadusega inimestele.

Kodutute öömaja majandamiskulud jäävad võrreldes 2011 aastaga samale tasemele, personalikulude vähenemine on arvestusega, et vajadusel pakkuda öömajateenust 10 kuud aastas.

A.Reiska: Keila linna omavahenditest ja prognoositud toetuste abil on 2012. aastal planeeritud soetada põhivara 2 049 659 euro ulatuses.

Põhivara soetuseks prognoositakse toetusi EAS-lt Keila linna Tööstuspiirkonna arendamiseks KIK-lt Keila jõe vasaku jõeharu veevoolu taasavamise projektile ja EAS-lt Lasteaed Vikerkaar rühmaruumide renoveerimiseks.

Keila linna finantskohustused koosnevad kolmest pikaajalisest laenust, milliste kogujääk 2012. aasta alguseks on 2 828 216 EUR-i.

P.Peterson: toetuste määrad on jäänud samaks, mis möödunud ja ka ülemöödunud aastal.

E.Käsi R.Sippolile: eralasteaiad pakuvad koolitusloa alusel koolieelset alusharidust, lastehoiuteenus pakub ainult lastehoidu.

P.Peterson K.Kasele: laste kooli ja lasteaiatoidu toetusi saab taotleda siis, kui pere sissetulek jääb kuus alla 160 euro. Sellisel juhul saab taotleda toetusi, mis on ära toodud eelnõu §2 alates 6 punktist.

A.Reiska R.Sippol: projektide kaasfinantseerimiseks saab edaspidi võtta raha reservfondist, mis kiirendab projektides osalemist.

A.Reiska K.Kasele: elektriautode küttekulu arvestamiseks tuleb vastu võtta eraldi kord.

Otsustati: toetada määruse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Keila valla algatatud ühinemisläbirääkimistes osalemisega nõustumine

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: Keila vald on teinud Keila linnale ettepaneku ühinemisläbirääkimisteks. Ilmselt kujunevad läbirääkimised pikaks. Läbirääkimistega ühinemine on mõistlik, sest sellest võib välja kujuneda mitmeid ühisprojekte ja koostöö alasid. Eriti teretulnud on see hariduse valdkonnas. Samuti kergliiklusteede ehitamises.

Antud eelnõu vastuvõtmine ei kohusta linna konkreetselt vallaga ühinema.

Ühinemisel tuleb järgida kindlasti ka territoriaalset printsiipi.

P.Kõresaar: oluline teema on veel matuste küsimus, sest Karjaküla kalmistu on vallal ja linnal ühine.

Valla ja linna ühinemine ei ole kaugemas perspektiivis halb mõte.

Otsustati: toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatatud küsimused

3.1 Ühistranspordist

E.Käsi M.Välile: linna ühistranspordi ülemineku osas MTÜ-le Harjumaa Ühistranspordikeskusele on läbirääkimised läbi viidud. Teema läheb volikokku.

3.2 kodutute öömajast ja MTÜ-st Töotahe

R.Sippol: linna öömaja on praegu täis, sest õues on külm. Saue vald hakkab meilt öömaja teenust ostma ühele inimesele.

Meeste ööbimiskohti on 7 ja need on üldiselt täis.

P.Peterson: öömaja teenuse leping lõppeb selle aasta lõpus ära.

R.Sippol K.Kasele: MTÜ Töotahe töötajatel praegu kahjuks tööd ei ole, aga loodame, et asi edaspidi laheneb. Tööruumid Põllu tänaval on kehvast seisust, sest seal oli veeavarii ja selle kordategemine võtab aega.

Kalle Kask
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent